香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確

性或完整性亦不發表任何聲明，幷明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而産生或

因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

ZTE CORPORATION

中興通訊股份有限公司

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

（股份代號：763）

第一期股權激勵計劃
第二次授予的標的股票第二次解除限售完成公告

本公司及董事會全體成員保證信息披露的內容真實、準確和完整，沒有虛假記載、誤導性陳

述或重大遺漏。

中興通訊股份有限公司（以下簡稱“中興通訊”或“公司”）於 2011 年 12 月

27日取得中國證券登記結算有限責任公司深圳分公司出具的《股權激勵股份解除鎖

定申請受理回執》，現將有關情況公告如下：

一、限制性股票解除限售情況

1、此次解除限售的標的股票共計 5,230,667 股，占公司總股本的比例約為

0.15%。

2、解除限售後的標的股票可上市流通的日期：2011年 12月 29日（星期四）

二、標的股票解鎖完成後的股本結構變動表

公司第五屆董事會於第二十四次會議確認參與公司第一期股權激勵計劃第二次

授予的激勵對象中的 752 名激勵對象滿足《第一期股權激勵計劃》標的股票第二次

解鎖條件，解鎖數量共計為 5,230,667 股，本次解除限售完成後，公司總股本未發

生變化，股本結構發生了變化，詳情見下表：

單位：股

股份類型 本次變動前 本次增減（+/-） 本次變動後

股份數量

（股）

股份比例

（%）

股份數量

（股）

股份數量

（股）

股份比例

（%）

一、有限售條件股份 19,968,072 0.58% -5,230,667 14,737,405 0.43%

1、國家持股 — — — — —

2、國有法人持股 — — — — —

3、其他內資持股 19,968,072 0.58% -5,230,667 14,737,405 0.43%

其中：境內法人持股 — — — — —

境內自然人持股（含高管股） 19,968,072 0.58% -5,230,667 14,737,405 0.43%

4、外資持股 — — — — —

其中：境外法人持股 — — — — —

境外自然人持股 — — — — —

二、無限售條件股份 3,420,109,948 99.42% 5,230,667 3,425,340,615 99.57%

1、人民幣普通股 2,790,524,503 81.12% 5,230,667 2,795,755,170 81.27%

2、境內上市的外資股 — — — — —

3、境外上市的外資股(H股) 629,585,445 18.30% — 629,585,445 18.30%

4、其他 — — — — —

三、股份總數 3,440,078,020 100% — 3,440,078,020 100%

（具體數據以中國證券登記結算有限責任公司深圳分公司出具的上市公司股份結構

表為准）

承董事會命

侯為貴

董事長

深圳，中國

二零一一年十二月二十七日

於本公告日期，本公司董事會包括三位執行董事：史立榮、殷一民、何士友；六位非執行董

事：侯為貴、雷凡培、謝偉良、王占臣、張俊超、董聯波；以及五位獨立非執行董事：曲曉

輝、魏煒、陳乃蔚、談振輝、石義德。